

Sprawa nr: ZP/4501/303MZI/2019/18010
867/W/19/Oddział Gdańsk

GPZ Wielki Kack. Modernizacja rozdzielni 110kV. OBMSW/32/18010

Szanowni Państwo!

ENERGA - Operator Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku Oddział w Gdańsku, ul. Marynarki Polskiej 130, uprzejmie informuje Państwa, iż do postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych, mającym na celu wybór Wykonawcy wpłynęło pytanie:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zezwala na zmianę typu oraz producenta materiałów zestawionych w dokumentacji technicznej?

Odpowiedz nr 1

Należy zastosować materiały zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 2

Prosimy o zorganizowanie wizji lokalnej na obiekcie GPZ Wielki Kack.

Odpowiedz nr 2

Możliwe jest zorganizowanie wizji lokalnej. W celu umówienia spotkania należy kontaktować się bezpośrednio z Grzegorz Gajewski, Tel 785800227.

Z poważaniem,